
UCHWAŁA Nr XIV/101/2012 

Rady Gminy Czernikowo  

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 
 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup nieruchomości niezabudowanej położonej  

w Czernikowie 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 200 lr. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 25 ust.l i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, 

poz.2603 ze zmianami). 
 

Uchwala się, co następuje:  

§ 1  

Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości niezabudowanej oznaczonej działką Nr 373/14 o  

po w. 0,0868 ha położonej w Czernikowie stanowiącą współwłasność Anny Lamparskiej, 

Eweliny Lamparskiej, Małgorzaty Bruckiej zd. Lamparskiej i Joanny Szatkowskiej  

zd Lamparskiej zam. Czernikowo ul. Zajączkowo 16, za kwotę 1,00 zł. z przeznaczeniem pod 

drogę. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  



Uzasadnienie 
 

do uchwały nr XIV/101/2012 Rady Gminy Czernikowo z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
 
 

Nabycie od współwłaścicieli: Anny Lamparskiej, Eweliny Lamparskiej, Małgorzaty Bruckiej  

zd. Lamparskiej i Joanny Szatkowskiej zd Lamparskiej zam. Czernikowo ul. Zajączkowo 16,  

za kwotę 1,00 zł. z przeznaczeniem pod drogę gminną jest zasadne, ponieważ w wyniku  

podziału nieruchomości powstały 4 działki budowlane do których została wydzielona droga 

wewnętrzna. Stanowi ona własność prywatnych osób. W związku z powyższym wnoszę  

o wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od współwłaścicieli: Anny Lamparskiej, Eweliny 

Lamparskiej, Małgorzaty Bruckiej zd. Lamparskiej i Joanny Szatkowskiej zam. Czernikowo ul. 

Zajączkowo 16, za kwotę 1,00 zł. z przeznaczeniem pod drogę gminna działki opisanej w projekcie 

uchwały. 


